ПРОЕКТ

Ермаковский сельский Совет депутатов

Ермаковского района Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е

«     » июля 2023 год    с. Ермаковское                        №     -р

О признании решения от 03.06.2014 №42-261р «О создании

антитеррористической комиссии»

В соответствии с пунктом 16 Положения об антитеррористической

комиссии в субъекте Российской Федерации, утверждённого председателем

Национального антитеррористического комитета 17.06.2016, статьей 7, 23

Устава Ермаковского сельсовета, Ермаковский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать решение от 03.06.2014 №42-261р «О создании

антитеррористической комиссии» утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Ермаковского сельского Совета депутатов Самсонову Н.В.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета» и подлежит

размещению на официальном сайте администрации Ермаковского сельсовета

https://ермаковский.рф/.

Председатель сельского

Совета депутатов          Н.В. Самсонова

Глава Ермаковского сельсовета    М.Л. Володенков

https://ермаковский.рф/